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REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

-Leonard Tusha 

Me konsideratë ! 

Njoftim mbi zhvillimin e intervistës së strukturuar me gojë për kandidatët e 

kualifikuar për procedurën e konkurrimit " Lëvizje paralele. ngritje në 
detyrë dhe pranim në shërbimin civil gjyqësor* 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil giyqesor" të Keshillit të Lartë 
Gjygesor, Ju njoftoj se kanditati i kulifikuar për vakancën e shpallur sipas shpalljes p�rkatëse për 
pozicionin specialist prokurimesh për intervisten e strukturuar me goje e cila do te zhvillohet me 
date 26.02.2024, ora 10-30, në ambientet e Gjykates se Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Dibër është: 

Datë 16.02.2024 

Shefe sektori 

Jetmira BASHA 

TIRANË. 

Adresa : Lagje "Nacmi RUSHITI" Peshkopi, Hr. tel 021822168 dhe nr,fax 021N?2507 
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